



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Assistência Social do Município de Mauriti/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro Oficial cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o **Registro de Preços visando a Contratação de empresa especializada na locação de estruturas, equipamentos, organização e montagem em diversos eventos, para atender as necessidades da Secretaria de Assistência Social do município de Mauriti/CE**, conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do anexo I do edital, através de **Pregão Eletrônico nº 2023.08.02.01/PE/SRP**, vem **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), em favor dos vencedores, de acordo com os termos do processo e do Parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

ASSIM, NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, FICA O PRESENTE PROCESSO HOMOLOGADO EM FAVOR DAS SEGUINTE LICITANTES, CONFORME ATA DO PREGÃO, O QUAL É CONSIDERADO PARTE INTEGRANTE E INDISSOCIÁVEL DESTA.

Empresa 1: AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA. - ME, inscrita no CNPJ nº 22.853.186/0001-64, com sede na Rua Raimundo Inácio, nº 518, Centro, Barro/CE, e-mail: allamo.rolim@hotmail.com, telefone: (88) 99739-0403, vencedora do **lote 4**, valor **R\$ 29.000,00** (Vinte e Nove Mil Reais), conforme as especificações abaixo:

LOTE 4 - SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTDE	VR. UNIT.	VR. TOTAL
4	SONORIZAÇÃO DE MINI PORTE - Locação de sistema de som composta de 01 mesa de som de 12 canais master. equalizador gráfico estéreo 1/3/3 "q" constante, 04 canais de gates, sistema de pa com 03 vias ativas compostas de 02 caixas acústicas subgraves, 02 caixas acústicas médios. 01 amplificador de 4000 w rms 02 ohms, 01 amplificador de 3200 w rms 02 ohms. 01 amplificador de 1200 w rms, 01 monitores 800 watts passivo. 01 amplificador de 3200 w_rms. 01 microfone sem fio, 03 microfones dinâmicos para voz, 2 pedestais. cd player. 06 direct box sistema de ac compatível com equipamento solicitado com proteção emborrachado. com tensão de 220 e 110v, aterramento com vara de cobre de 1.5 metros.	DIÁRIA	50	R\$ 500,00	R\$ 25.000,00
7	KIT MINI LUZ - Luz par led (8und), mesa, cabos e 02 moving	UND	10	R\$ 400,00	R\$ 4.000,00
					R\$ 29.000,00

Empresa 2: JC SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA., inscrita no CNPJ nº 39.824.762/0001-48, com sede na Dr. Bonifácio, nº 105, Centro, Baixo/CE, e-mail: jcempreendimentosbx@hotmail.com, telefone: (88) 99971-4123, vencedora do **lote 2**, valor **R\$ 4.000,00** (Quatro Mil Reais), conforme as especificações abaixo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
SEC. MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
José Leite da Costa, 619 - Serrinha CEP: 63.210-000 - Mauriti - Ceará. - CNPJ: 13.637826/0001-08



LOTE 2 - ESTRUTURA I

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTDE	VR. UNIT.	VR. TOTAL
5	TABLADO - Tablado em estrutura de alumínio ou ferro galvanizado, com piso em compensado revestido, medindo 6m de largura por 4 m de comprimento e até 1m de altura.	UND	4	R\$ 1.000,00	R\$ 4.000,00
					R\$ 4.000,00

Empresa 3: PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA., inscrita no CNPJ nº 02.002.373/0001-27, com sede na Av. Edwardes Mendes de Carvalho, nº 968, bairro Alto Francisco, Quixadá/CE, e-mail: prismaquixada@gmail.com, telefone: (88) 99778-6000, vencedora do **lote 3**, valor **R\$ 29.323,98** (Vinte e Nove Mil, Trezentos e Vinte e Três Reais e Noventa e Oito Centavos), conforme as especificações abaixo:

LOTE 3 - ESTRUTURA II

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QTDE	VR. UNIT.	VR. TOTAL
5	TENDA - Locação com montagem e desmontagem de barraca medindo 5X5 montada em feno galvanizado e lona Nigth&Day branca	UND	85	R\$ 255,28	R\$ 21.698,80
8	LOCAÇÃO DE GRID (QUADRADO) 8MX5M - Grid 8m de largura x 5m de altura x5m de fundo, com duas passadas 4 sleve em estrutura box truss de alumínio q-30 (diária = 24 horas)	DIARIA	4	R\$ 1.198,72	R\$ 4.794,88
10	LOCAÇÃO DE GRID (TRAVE) - Locação de grid box trusst Q20 tamanho de 3Mx2M.	UND	10	R\$ 283,03	R\$ 2.830,30
					R\$ 29.323,98

Mauriti/CE, 30 de agosto de 2023.


Cláudia Fernanda Moreira
ORDENADORA DE DESPESAS
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL